
 

   
 

VI Kadencja  

XV Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 201/VI/2025 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych na 2025 rok 
 

Na podstawie art. 88 pkt 6 i 10 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2125 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 
Przyjmuje się plan dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na 2025 

rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 29 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  
1) za uchwałą – 18 

2) przeciw uchwale – 8 

3) wstrzymało się – 3 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 2 do uchwały.    

Sekretarz KRDL              Prezes KRDL 

 
Mateusz Józef Chmielarz    dr n. med. Monika Pintal-Ślimak 

 

 

 

 


